AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020-CEL/SEMED

A Comissão Especial de Licitação - CEL da Secretaria Municipal de Educação  - SEMED, torna público, que foram realizadas alterações no Edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020-CEL/SEMED, objetivando a Contratação de empresa para executar obra de Contratação de empresa para execução de Construção da quadra e vestiários da Escola Jayme de Altavila, da Secretaria Municipal de Educação – SEMED. Ressaltamos que a data de abertura da licitação foi alterada para o dia 25/11/2020 às 09:00 horas. O Edital alterado, bem como o projeto básico retificado serão disponibilizados no site www.maceio.al.gov.br no link “Editais e Licitações”.

Maceió/Alagoas, 21 de outubro de 2020.

Vanderleia Antônia Guaris Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação